РАСПОРЯЖЕНИЕ
	                                                                                                                                06.02.2019                                                                                                       №112

О внесении изменений в распоряжение от 09.12.2016 № 235
«О создании Общественного совета по рассмотрению
вопросов нормирования в сфере закупок при
Администрации города Шарыпово»
Руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Внести в распоряжение от 09.12.2016 № 235«О создании Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при Администрации города Шарыпово» следующие изменения:
1.1 приложение 2 «Состав Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при Администрации города Шарыпово» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Гудкова Д.Е.
3. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово, в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Шарыпово                                                                          Н.А.Петровская
                                                               Приложение
                                                                к распоряжению Администрации города Шарыпово
                                                               №112  от 06.02.2019
                                                               Приложение 2
                                                                к распоряжению Администрации города Шарыпово
                                                               № 235 от 09.12.2016
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ
НОРМИРОВАНИЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО
	1.
	Глава города Шарыпово
председатель Общественного совета

	Петровская Н.А.

	2.
	Первый заместитель Главы города Шарыпово
заместитель председателя Общественного совета.

	Гудков Д.Е.

	3.
	Председатель Шарыповского городского
Совета депутатов (по согласованию).

	Асанова А.П.

	4.
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов.

	По согласованию

	5.
	Заместитель Главы города по социальным вопросам.

	Рудь Ю.В.

	6.
	Руководитель КУМИиЗО.

	Андриянова О.Г.

	7.
	Руководитель Финансового управления
администрации города Шарыпово.

	Гришина Е.А.

	8.
	Руководитель Управления образования
Администрации города Шарыпово.

	Буйницкая Л.Ф.

	9.
	Руководитель Управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово.

	Кравчук Е.М.

	10.
	Директор МКУ «Служба городского хозяйства».

	Шайганова И.В.

	11.
	Начальник Отдела культуры администрации города Шарыпово.

	Гроза С.Н.

	12.
	Начальник отдела экономики и планирования
Администрации города Шарыпово.

	Рачеева Е.В.

	13.
	Директор МКУ «УКС».

	Баширов И.И.

	14.
	Глава Администрации поселка Горячегорск
города Шарыпово.

	Швецов Ф.И.

	15.
	И.о.Главы Администрации поселка Дубинино
города Шарыпово.

	Кулакова Л.В.

	16.
	Юридический отдел

	По согласованию

	17.
	Главный специалист отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово – контрактный управляющий, секретарь Общественного совета.

	Зайцева Е.А.